3y Classement Officiel

CONCOURS EN SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - CHATEAU THIERRY - du

FFTa 11/11/2023 au 12/11 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HERRANZ Nina LA FERTE MILON 0063805D | U11FCL 75 89 164 3

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |TOUPART Agathe CHATEAU THIERRY 0968443F | U13FCL 235 199 434 7 12
2 |MAHROUZ Inaya CHARLY SUR MARNE 0057313X | U13FCL 118 134 252
3 |FOURNIER REHMANN | VILLERS COTTERETS 0018552R | U13FCL 116 112 228 2 4

Louna

Nbre d'archers : 3
U13 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HENRION Matheis VILLENEUVE ST 00223557 | U13HCL 247 248 495 13 13
GERMAIN
2 |CHAIR Remy SERINGES ET NESLES | 0046510E | U13HCL 236 244 480 8 21

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ANCEL Ludivine CHARLY SUR MARNE 0041559Y | U15FCL 186 172 358 2 6
2 |VERPLANCKE Erell CHARLY SUR MARNE 1002376Q | U15FCL 111 109 220 4 1

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2024

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |WATIER Benoit-Joseph |SERINGES ET NESLES | 0972528W | U15HCL 247 245 492 10 23
2 |LECLERCQ Evan TORCY 0017678R | U15HCL 246 237 483 9 14
3 |HUCLIN Hugo VILLERS COTTERETS 0018567G | U15HCL 192 194 386 2 9
4 |LEMAITRE Hugo FERE EN TARDENOIS 0050167E | U15HCL 131 134 265 1

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PUSTETTO lliana MEAUX 0990323N | U18FCL 188 153 341 1 8

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS EN SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - CHATEAU THIERRY - du
11/11/2023 au 12/11 /2023

U18 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
1 |M'LIK Naim TORCY 0890866H
2 |CHAIR Luka SERINGES ET NESLES | 0046501V
3 |GUILLOU Alexandre FERE EN TARDENOIS | 0945305F
4 | TOUPART Audric CHATEAU THIERRY 0866849C
5 |VERON Leo FERE EN TARDENOIS | 0017543U
6 |CREPIN Arthur LA FERTE MILON 0005949S
7 |VINCENT TimothEe LA FERTE MILON 0959817E
U21 Femme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence
1 |AUDUGET llona TORCY 0921662G
FAY Lola FERE EN TARDENOIS | 0062446B
3 | TOUPART Anais CHATEAU THIERRY 0866828E
U21 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence
1 |APPELTANTS Tom CHAVILLE 0968843R
APPELTANTS Alexis  |CHAVILLE 0941664Y
3 |DELAPORTE Nathan | CHATEAU THIERRY 0984538A
Senior 1 Femme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence
1 |REHMANN Julie VILLERS COTTERETS | 0050971D
2 |ALASIA Audrey CHATEAU THIERRY 0045841C
Senior 1 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence
1 |MOUTAILLIER Quentin |CHEZY EN ORXOIS 0715679M
2 |JACQUELINE Maxime | GAGNY 0885009S
3 |DELAYE Loic FERE EN TARDENOIS | 0704424D
4 |GUILLON Alexis BRECY 0820837P
5 |GANTOIS Nathan CHEZY EN ORXOIS 0858273F
6 |BARIL Adrien CHATEAU THIERRY 0054610J
7 |BERJOT Celestin ESSOMES SUR MARNE | 0836902B
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Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
256
238
237
228
237
175

26

D1
238
249
173

D1
268
241

72

D1
212
208

D1
266
258
240
234
228
236
224

D2
266
248
241
235
224
173

26

D2
259
217
177

D2
270
259

67

D2
233
190

D2
282
259
246
223
223
213
206

Total | Nb10 & Nb9
522 20 26
486 3 25
478 6 16
463 7 13
461 12 19
348 2 3

52

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
497 12 18
466 9 13
350 4 5

Nbre d'archers : 3

Total

538
500
139

Nb 10

22
12

Nb 9

22
17
2

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
445 9 11
398

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
548 26 20
517 14 17
486 8 20
457 7 17
451 10 14
449 4 17
430 2 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS EN SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - CHATEAU THIERRY - du
11/11/2023 au 12/11 /2023

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
8
9

10

11

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt

N O | g WIN|FP

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt

© 00N O g|hdh W DN|F

PRk e
w| N | k| o

14
15
16
17

Nom

SOUQUET Alexis
FOURNIER Wyatt
ELOIR Kevin
DUMONT Ange

Nom

IACKLE Sophie
LIBERT Karin
MOUTAILLIER Sophie
DUPONT Aline
CREPIN VEronique
CEREZAT Emilie
REJAUD Laetitia

Nom

DHOTEL Stephane
VIAULT Jerome
VERCAUTEREN Fabrice
TOUPART Xavier
BOUCHER Franck
HAUTIER Tony
FOURNIER Mickael
MANGARD Richard
QUINTIN Stephane
DIDELOT Remy
BEAUVAIS Alexandre
VERPLANCKE Cedric
HENRION Yohan

KOROMPAY Tamas
HERBET Denis
DERIOT Eric
REJAUD Sebastien

Lundi 13 Novembre 2023

Club

VILLERS COTTERETS
CHATEAU THIERRY
CHATEAU THIERRY
CHATEAU THIERRY

Club

CREPY EN VALOIS
ESSOMES SUR MARNE
CHEZY EN ORXOIS
SERINGES ET NESLES
LA FERTE MILON

LA FERTE MILON
MONTIGNY L'ALLIER

Club

NEUILLY SAINT FRONT
CHEZY EN ORXOIS
CHEZY EN ORXOIS
CHATEAU THIERRY
CHARLY SUR MARNE
BRAINE

VILLERS COTTERETS
VAILLY SUR AISNE
MONTIGNY L'ALLIER
CHARLY SUR MARNE
CHEZY EN ORXOIS
CHARLY SUR MARNE

VILLENEUVE ST
GERMAIN

CHATEAU THIERRY
NEUILLY SAINT FRONT
CHARLY SUR MARNE
MONTIGNY L'ALLIER

Licence
0030007S
0043044M
1010788E
1015484U

Licence
0672965J
0955162V
07347203
0012283B
0018475G
0400622J
0062475H

Licence
0432786V
0055676T
0366610P
0889241S
0263892P
0050826W
0019551B
0001210R
0999056F
0607418M
0781227K
0995598X
0041406G

0014486W
0039151F
0027498P
0062474G

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
208
134
147

86

D1
251
210
230
214
213
186
135

D1
278
270
268
259
264
259
258
253
251
245
250
244
228

210
203
206
219

D2

194
176
139
63

D2
251
272
246
222
175
176
148

D2
270
277
267
270
258
259
260
249
248
247
239
239
223

229
235
228
201

Total
402
310
286
149

Nb 10 = Nb9
1 10
2 2
3 2
1 2

Nbre d'archers : 11

Total
502
482
476
436
388
362
283

Nb 10 = Nb9
17 13
16 12
7 17
8 5
4 7
2 5

3

Nbre d'archers : 7

Total
548
547
535
529
522
518
518
502
499
492
489
483
451

439
438
434
420

Nb 10 = Nb9
26 20
21 27
20 24
17 24
19 15
18 19
15 22

9 24
14 15
8 20
9 20
7 16
6 17
5 14
9 12
6 12
8 4
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS EN SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - CHATEAU THIERRY - du
11/11/2023 au 12/11 /2023

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
18 |BESSIN AurElien LA FERTE MILON 0001660E | S2HCL 214 205 419 7 9
19 [GONNEL Alain LA FERTE MILON 0715626E | S2HCL 200 200 3 3
Nbre d'archers : 19
Senior 3 Femme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |BOUSQUET Genevieve |CHATEAU THIERRY 0933390E | S3FCL 231 231 462 10 9
2 |ROUSSELIN Eliane CHACRISE 0787927T | S3FCL 171 158 329 1 6
3 |MERCIER Maryline SERINGES ET NESLES | 0301950G | S3FCL 160 153 313 1 10
Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |PASQUIER Didier BRECY 0262232K | S3HCL 266 256 522 12 25
2 |ROUTIER Pascal CHARLY SUR MARNE 0851364W | S3HCL 251 256 507 15 15
3 |REY Eric CHARLY SUR MARNE 0665503Y | S3HCL 263 235 498 12 24
4 |BARRET-LABRE Pierre |SOISSONS 0712224G | S3HCL 240 255 495 10 17
5 |DUVAL Pascal PARCY TIGNY 0258977X | S3HCL 245 246 491 9 18
6 |VAN-NIMMEN Georges |CHATEAU THIERRY 0036086Z | S3HCL 243 245 488 11 14
7 | SOUDANT Philippe CHARLY SUR MARNE 0970513F | S3HCL 246 234 480 8 20
8 |[BONVALET Thierry VILLERS COTTERETS 08740227 | S3HCL 232 239 471 8 16
9 |BOUTRELLE Gerard PARCY TIGNY 0000927H | S3HCL 243 216 459 5 16
10 |FOURNAGE Christian CHARLY SUR MARNE 0058063M | S3HCL 218 212 430 7 11
11 |QUESNEL Jean Noel SERINGES ET NESLES | 0645546F | S3HCL 217 199 416 7 10
12 |DROUILLET J Claude CHACRISE 0240960N | S3HCL 198 206 404 3 12
13 |[DENIL Guy FERE EN TARDENOIS 0893924G | S3HCL 204 189 393 4
14 |FOURNIER Claude CHATEAU THIERRY 0723362N | S3HCL 176 146 322 4 4
Nbre d'archers : 14
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |POULAIN llona COINCY 0015045D | U18FCO 259 261 520 10 29
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |ULDRY Dorothee ESBLY 0420360N | S1FCO 257 272 529 9 41

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1
2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

© 0| N O gl W NP

[EEN
o

11

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

O O As WIN|F

Nom
THIBOUT Jerome

Nom
JAMAIN Severine
ALLART Stephanie

Nom

GRANDI Marc
HOUEL Jean-Philippe
NAVARRE Manuel
CHAIR FrEdEric
PICOU Fabien
BLANVILLAIN Eric
DUPONT Jerome
VERON Luc
FOURNIER Patrice

BIZET-MULLER
Christophe

LEJEUNE Philippe

Nom

BARRAS Didier
MIDOCQ Chantal-Jean
POROT Serge
VERCAUTEREN Sylvain
ROUSSELIN Christian
MARLIOT Gilles

CONCOURS EN SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - CHATEAU THIERRY - du
11/11/2023 au 12/11 /2023

Club
MEAUX

Club
COINCY

VILLENEUVE ST
GERMAIN

Club

VILLERS COTTERETS
COINCY

BRECY

SERINGES ET NESLES
QUINCY VOISINS
CHATEAU THIERRY
SERINGES ET NESLES
SERINGES ET NESLES
CHATEAU THIERRY
CHEZY EN ORXOIS

CHARLY SUR MARNE

Club

SERINGES ET NESLES
FERE EN TARDENOIS
FERE EN TARDENOIS
CHEZY EN ORXOIS
CHACRISE

VILLERS COTTERETS

U18 Homme Arc Nu 2024

Clt

Nom

Lundi 13 Novembre 2023

Club

Licence
0838426H

Licence
0827944P
0956495U

Licence
0264089D
0330717A
0934929C
1002797V
0354599J
0411797F
0929647L
0381013V
0015868Y
0743687F

0632796X

Licence
0216875J
0782224V
0775286C
0418387U
0764291B
0451180N

Licence

Cat
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat

D1
267

D1
276
256

D1
279
284
284
272
266
279
275
258
256
241

257

D1
282
274
271
255
247
258

D1

D2
262

D2
271
263

D2
281
275
272
283
284
266
270
258
240
249

223

D2
273
277
277
258
249
229

D2

Total Nb 10 Nb 9
529 7 36

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
547 12 43
519 9 36

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
560 21 38
559 23 33
556 21 35
555 17 40
550 27 27
545 20 28
545 11 44
516 6 32
496 3 35
490 2 27
480 7 32

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 & Nb9
555 26 31
551 15 41
548 14 41
513 7 29
496 6 31
487 8 26

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS EN SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - CHATEAU THIERRY - du

FFTa 11/11/2023 au 12/11 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |VIAULT Quentin CHEZY EN ORXOIS 0913708L | U18HBB 200 213 413 5 9

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |HOUARD Regis VIC SUR AISNE 0011619E | S2HBB 234 248 482 7 21
2 |ROBERT Philippe NEUILLY SAINT FRONT | 0001629W | S2HBB 238 235 473 10 12
3 |CHEVRON Thomas CHARLY SUR MARNE 0957689S | S2HBB 221 186 407 4 8
4 |LECLAIRE Thierry ESBLY 0707446N | S3HBB 215 190 405 3 12
5 |MAQUIN Thierry BRECY 0689156H | S3HBB 177 198 375 3
6 |MARCHISET Patrick VAUMOISE 0744248R | S2HBB 175 139 314 2 3

Nbre d'archers : 6
Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GUILLON Alexis BRECY 0820837P | S1HCL 238 240 478 11 13
Tir 2 | DELAYE Loic FERE EN TARDENOIS 0704424D | S1HCL 232 232 464 8 22

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | TOUPART Xavier CHATEAU THIERRY 0889241S | S2HCL 255 260 515 14 21
Tir 2 | VERPLANCKE Cedric CHARLY SUR MARNE 0995598X | S2HCL 252 251 503 11 16
Tir 2 |QUINTIN Stephane MONTIGNY L'ALLIER 0999056F | S2HCL 239 253 492 9 16
Tir 2 | DERIOT Eric CHARLY SUR MARNE 0027498P | S2HCL 202 239 441 5 15

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MERCIER Maryline SERINGES ET NESLES | 0301950G | S3FCL 201 176 377 5 7

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PASQUIER Didier BRECY 0262232K | S3HCL 257 265 522 17 20
Tir 2 |\VAN-NIMMEN Georges |CHATEAU THIERRY 00360867 | S3HCL 247 234 481 5 22

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

CONCOURS EN SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - CHATEAU THIERRY - du

FFTa 11/11/2023 au 12/11 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | BARRAS Didier SERINGES ET NESLES 0216875J | S3HCO 284 281 565 27 31
Tir 2 |POROT Serge FERE EN TARDENOIS 0775286C | S3HCO 271 277 548 11 46

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 111

Club Organisateur : Arbitres responsables :
0702056 ARCHERS DE CHATEAU-THIERRY ET DE 0767287H COUE LAURENT
BRASLES 0833607V DANTAUX OLIVIER

Liste des arbitres :
0229407F DEPELSEMACKER MICHEL / 0301950G MERCIER MARYLINE / O0738725M BOUTRELLE SYLVIANE
/ 0794151H JAMAIN LUDQVIC / 0827944P JAMAIN SEVERINE / 0014486W KOROMPAY TAMAS
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